Surla
rın yapılması Masmude saldırılarının yo-

ğunlaştığı Ali b. Yusuf b. Taşfin dönemi
ne (ı ı 06-114 3) rastlar. Rivayete göre sur
inşa etme fikri Ali b. Yusuf'un. oğlu Taşfın
için biat almak üzere davet ettiği Endü
lüslü Maliki fakihi ve kadısı ibn Rüşd'ün
(ö. 520/ 1126) tavsiyesine dayanmaktadır.

Ali b. Yusuf ayrıca şehrin ortasına kendi
adıyla anılan (ibn Yusuf) büyük bir cami
ve bir medrese yaptırmıştır. Daha sonraki
asırlarda yenilenen ve çeşitli değişiklikle
re uğrayan medreseye son zamanlarına
kadar Senegal. N[jerya ve Cezayir ile diğer
Mağrib şehirlerinden öğrenciler gelirdi.